
公民館改築基本構想策定及び中央図書館リニューアルに伴う実施設計委託

契  約  番  号 H26-451-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月17日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課   内線  7719

契  約  金  額 ¥14,040,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,040,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥14,588,640円 （入札書比較価格 ¥13,508,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）桝谷設計　大阪事務所  

履  行  期  間 平成 26年  6月 17日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　瀬川　他１　地内

設計図書等配布 平成 26年  6月  6日  から  平成 26年  6月  6日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月16日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

設計内

 

容から見て、設計規模

札

に対応する等級（Ａ等

 

級）にかかわらず、施

経

工実績、技術的適性を

 

勘案し、本市選定基準

過

に基

づき５者を指名。

 

設
計
大
要

○西南公民館

及

改築基本構想策定

　①

 

基本構想及び基本計画

び

策定業務（周辺施設と

 

歩道等の整備を含む）

結

　　・西南公民館

　　

 

・瀬川中公園（新・旧

果

）

備考

1
3026-0

 

14,450,000

調

共同設計（株）  

2

 

3410-0
22,5

書

00,000（株）佐

（

藤総合計画　関西事務

 

所  

3
4331-0

兼

13,000,000

 

（株）桝谷設計　大阪

契

事務所  

落札

4
30

 

62-0
15,000

約

,000（株）三座建

 

築事務所  

5
381

調

1-0
14,480,

 

000（株）徳岡設計

書

  

 ）

件         名
西南



計画道路桜井石橋線道路改良工事他に伴う用地測量業務委託

契  約  番  号 H26-450-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月18日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥1,825,200円 （うち取引に係る消費税 ¥135,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,947,240円 （入札書比較価格 ¥1,803,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 古崎登記測量事務所  

履  行  期  間 平成 26年  6月 18日  から  平成 26年  9月 30日  

履  行  場  所 百楽荘３丁目　他

現　説　日　時 平成26年 6月10日  午前10時30分

入　　札　　日 平成26年 6月17日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

用地測量業務　　　　　一

入

式

公共用地境界確定協

 

議　一式

備考

1
295

札

6-0
1,850,0

 

00関西工事測量（株

経

）  

2
4013-0

 

1,690,000古

過

崎登記測量事務所  

 

落札

3
4392-0

1

及

,850,000（有

 

）テクノ関西  

4
3

び

472-0
1,800

 

,000（有）松島建

結

築設計事務所　箕面出

 

張

5
3807-0

1,

果

720,000（株）

 

ジャパックス　箕面営

調

業所  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
都市



住宅耐震診断委託

契  約  番  号 H26-480-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年 6月30日

契 約 依 頼 所 属 病院事務局

契  約  金  額 ¥1,857,600円 （うち取引に係る消費税 ¥137,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,882,440円 （入札書比較価格 ¥1,743,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）茜建築設計事務所  

履  行  期  間 平成 26年  6月 30日  から  平成 26年 10月 30日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 26年  6月 19日  から  平成 26年  6月 19日 まで

入　　札　　日 平成26年 6月27日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

医師住宅耐震診断委託

・診断費

　　医師住宅

　　

入

　ＲＣ構造４階　４７

 

２．６６㎡

備考

1
34

札

43-0
3,180,

 

000（株）宮本設計

経

　大阪支店  

2
30

 

09-0
1,720,

過

000（株）茜建築設

 

計事務所  

落札

3
3

及

010-0
3,900

 

,000（株）小西設

び

計  

4
3773-0

 

4,440,000（

結

株）器設計  

5
41

 

88-0
2,100,

果

000（株）アルト建

 

築設計事務所  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
医師


